

DECKOFFICE.DK ApS

CVR-nr.: 36541725

Rantzausmindevej 224
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2022

Kasper Schneider-Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DECKOFFICE.DK ApS Rantzausmindevej 224 5700 Svendborg e-mailadresse: info@deckoffice.dk CVR-nr: 36541725 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	Letrevision ApS Peter Tofts Vej 21-23 6000 Kolding DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er salg af softwareydelser, handel og dermed beslægtet formål efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat i henhold til resultatopgørelsen
Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Ledelsen forventer stigende aktivitet med positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.946.148	2.670.766
Lønninger		-1.799.112	-3.362.365
Andre omkostninger til social sikring		-24.285	-10.224
Andre personaleomkostninger		-43.481	-56.886
Resultat af ordinær primær drift		79.270	-758.709
Andre finansielle indtægter		30.995	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.884	-8.786
Ordinært resultat før skat		107.381	-767.495
Skat af årets resultat		-23.624	168.828
Årets resultat		83.757	-598.667
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.600	113.000
Overført resultat		-30.843	-711.667
I alt		83.757	-598.667

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		868.187	453.501
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		248.528	226.028
Udsudte skatteaktiver		145.204	168.828
Tilgodehavende skat		154.154	154.154
Andre tilgodehavender		511.925	23.674
Tilgodehavender i alt		1.927.998	1.026.185
Likvide beholdninger		255.988	818.179
Omsætningsaktiver i alt		2.183.986	1.844.364
AKTIVER I ALT		2.183.986	1.844.364

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		635.696	666.539
Forslag til udbytte		114.600	113.000
Egenkapital i alt		800.296	829.539
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.046.125	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		334.637	1.011.897
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.928	2.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.383.690	1.014.825
Gældsforpligtelser i alt		1.383.690	1.014.825
PASSIVER I ALT		2.183.986	1.844.364

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	666.539	113.000	829.539
Betalt udbytte			-113.000	-113.000
Årets resultat		-30.843	114.600	83.757
Egenkapital, ultimo	50.000	635.696	114.600	800.296

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	3